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Inchcape ostaa Baltic Motorsin ja BM Auton Latviassa ja 
nousee alueen markkinajohtajaksi 

 

Johtava riippumaton kansainvälinen autojen maahantuoja ja jälleenmyyjä Inchcape plc (Inchcape) 
on allekirjoittanut sopimuksen Baltic Motors Corporationin ja SIA BM Auton (Baltic Motors) 
ostamisesta MVC Capital, Inc:ltä. Kauppahinta on noin 90 miljoonaa euroa. Baltic Motors edustaa 
Latviassa Ford-, BMW- ja Land Rover -merkkejä. Latvia on Baltian suurin ja nopeimmin kasvava 
markkina-alue. Yritysosto on osa Inchcapen strategiaa laajentua nouseville markkinoille, ja se 
tukee hyvin muita Baltian maihin viime aikoina tehtyjä investointeja. 

Baltic Motorsin päätoimipaikka sijaitsee Latvian pääkaupungissa Riiassa. Jälleenmyyjiä on myös 
Liepajassa ja Ventspilsissä. Yritys toimii tällä hetkellä Inchcapen Land Rover -jälleenmyyjänä 
Latviassa. Lisäksi Baltic Motors harjoittaa Latviassa BMW:n jälleenmyyntiä ja huolehtii 
yksinoikeudella Fordin maahantuonnista ja jälleenmyynnistä. Kun yritysosto on selvä, Inchcape 
pitää hallussaan johtavaa osuutta Latvian automarkkinoista. Yhtiö toimii tällöin Ford-, Land Rover-, 
Jaguar- ja Mazda-autojen maahantuojana ja jälleenmyyjänä sekä BMW:n jälleenmyyjänä. 

Latvian automarkkinat kasvoivat arvioiden mukaan kokonaisuudessaan vuonna 2006 peräti 51 
prosentilla yli 28 000 yksikköön. Baltic Motorsin hankinta nostaa yhdessä nykyisten Mazda- ja 
Jaguar-jälleenmyyntitoimintojen kanssa Inchcapen maan markkinajohtajaksi (osuus yli 10 %). Osto 
tukee erinomaisesti myös hiljattain hankittuja Liettuan Ford-toimintoja. 

Inchcapen konsernijohtaja André Lacroix kommentoi hanketta seuraavasti: 

“Olemme erittäin tyytyväisiä strategiamme toteutumisesta ja laajentumisestamme nouseville 
markkina-alueille. Tämä yritysosto vahvistaa suhteitamme yhteistyökumppaniemme kanssa ja 
antaa meille johtavan aseman Latvian jännittävillä ja nopeasti kasvavilla markkinoilla.” 

Lisätietoja: 

Group Communications, Inchcape plc 
+44 20 7546 0022 

Investor Relations, Inchcape plc 
+44 20 7546 8432 

Financial Dynamics (Jonathon Brill/Billy Clegg) 
+44 20 7831 3113 

Huomautus 

Inchcape plc. on johtava riippumaton kansainvälinen autojen jälleenmyyjä, jolla on suuremman 
mittakaavan toimintoja Australiassa, Belgiassa, Kreikassa, Hongkongissa, Singaporessa ja Iso-
Britanniassa. Yhtymä vaikuttaa myös monilla muilla markkina-alueilla, kuten Itä-Euroopassa, 
Baltian maissa, Venäjällä ja Etelä-Amerikassa. Inchcape haluaa kasvavien ydinliiketoimiensa 
lisäksi kehittää toimintojaan uusilla ja nousevilla markkina-alueilla. Yhtiö edustaa johtavia 
automerkkejä ja keskittyy markkina-aluekohtaisesti joko autojen jälleenmyyntiin tai sekä 
maahantuontiin että jälleenmyyntiin. Inchcapen nykyiset avainyhteistyökumppanit ovat 
Toyota/Lexus, Subaru, BMW, Mazda, Mercedes-Benz, PAG, Volkswagen, Audi ja Honda. 

Lisätietoja on Internet-sivuilla www.inchcape.com ja www.inchcape.fi. 


